
РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА  ДДААГГЕЕССТТААНН  

ММОО  ««ХХААССААВВЮЮРРТТООВВССККИИЙЙ  РРААЙЙООНН»»  

ММууннииццииппааллььннооее  ббююдджжееттннооее  ооббщщееооббррааззооввааттееллььннооее  

ууччрреежжддееннииее««ТТууккииттииннссккааяя  ссрреедднняяяя  ооббщщееооббррааззооввааттееллььннааяя  шшккооллаа»»  
  

 

                368045, с. Тукита, Хасавюртовский район, ул. Г.Хизриева 41, тел. 8928 5450997 

 E-mail: tukitaschool@rambler.ru 
ОКПО 40774757,ОКОГУ 4210007,ОГРН 1020501766251,ИНН/КПП 0534023131/053401001 

 ______________________________________________________________________________________ 

                                                          

                                                        Приказ 

                                   по МБОУ «Тукитинская СОШ» 

  От 03.09.2020г.                                                              № 41/2 
 О назначении ответственных лиц  по эксплуатации бактерицидных облучателей – 

рециркуляторов воздуха закрытого типа К-15. 

 

   В соответствии с требованиями Р 3.5.1904-04 «Использование ультрафиолетового 

бактерицидного излучения для обеззараживания воздуха в помещениях», санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «санитарно-эпидемиологические 

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных 

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в 

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID- 19)», на основании 

приказа по школе  от 03.09.2020г.№ 41/1 «Об утверждении  инструкции по охране труда 

при эксплуатации бактерицидных облучателей – рециркуляторов воздуха закрытого типа» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственными лицами по эксплуатации бактерицидных облучателей – 

рециркуляторов воздуха закрытого типа К-15 завхоза школы Гасанову М.М., 

сторожей Магомедова А.Н. и Абдуразакова Г.Ю. и заведующих кабинетами. 

 2. Ответственным обеззараживать воздух в помещениях по графику.(Приложение). 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                    Директор школы                                        Р.М.Будунов 

 

 

 

                                                            Приложение к приказу № 41/2 

                                                             От 03.09.2020г. 

 

               

mailto:tukitaschool@rambler.ru

